АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2024 года                                                                                                94
О внесении изменения в постановление Администрации города

от 04.07.2022 № 152
В соответствии с пунктами 3.8.8, 3.8.9, 3.8.10 раздела 3 Положения            о Совете предпринимателей при Главе города Димитровграда Ульяновской области, утвержденного постановлением Администрации города от 27.08.2020 № 159 «О Совете предпринимателей при Главе города Димитровграда Ульяновской области», на основании протокола заседания Совета предпринимателей при Главе города Димитровграда Ульяновской области № 3 от 11.12.2023 п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 04.07.2022 № 152 «Об утверждении состава Совета предпринимателей при Главе города Димитровграда Ульяновской области» (далее – постановление) следующее изменение:

Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Администрации города

от 04.07.2022 № 152
СОСТАВ

Совета предпринимателей при Главе города Димитровграда
Ульяновской области
	Председатель Совета:

	Епифанова Т. В.
	- управляющий партнер общества с ограниченной ответственностью «Продекс» (по согласованию)

	Заместитель председателя Совета:

	Денисов О.Г.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Секретарь Совета:

	Салмин А.В.
	- начальник отдела экономики управления социально – экономического развития Администрации города Димитровграда Ульяновской области

	Члены Совета:

	Зюзин А.Ю.
	- общественный представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в муниципальном образовании «Город Димитровград» Ульяновской области (по согласованию)

	Королев М.В.
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Лаус Део» (по согласованию)

	Котомкина С.П.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Москвин И.С.
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Руссамбо» (по согласованию)

	Нерослова Т.Н.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пазьбин А.П.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Пахомов Я.В.
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Шельф» (по согласованию)

	Соловьев А.Н.
	- генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Автопартнер» (по согласованию)

	Трифонов А.В.
	- депутат Городской Думы IV созыва, член комитета по социальной политике и местному самоуправлению

	Хабибуллин Р.В.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Цивилев Д.Ю.
	- Первый заместитель Главы города Димитровграда Ульяновской области

	Шульга М.Е.
	- директор общества с ограниченной ответственностью «СЗ «Аврора-М» (по согласованию)

	Шютц А.В.
	- директор общества с ограниченной ответственностью «Торсион-Д» (по согласованию)

                        ________________________________                                ».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                          А.А.Малюгин